ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಹಾವೇರಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಹಾವೇರಿ

HAVERI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, HAVERI

(ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

(Govt. Autonomous Institution)

No. HIMS/ADM/2021-22/69

Date: 28/12/2021

<u>ಅಧಿಸೂಚನೆ</u>

ದಿನಾಂಕ 12-08-2021 ರ ಇದೇ ಸಮಸಂಖ್ಯೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮುಂದುವರೆಸುತ್ತಾ. ತಿಳಿಸುವದೇನೆಂದರೆ ಹಾವೇರಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿವಿಧ ಪದನಾಮದ ಬೋಧಕ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ವಿವಿಧ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನ ನಡೆಸಲಾಗುವದು.

ದಿ: 18/01/2022 ರಿಂದ ದಿ: 22/01/2022 ವರೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವದು. ದಿ: 18/01/2022 ರಂದು ಕನ್ನಡ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವದು. ದಿ: 19/01/2022ರಿಂದ ದಿ: 22/01/2022 ವರೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಸಲಾಗುವದು

10ನೇ ತರಗತಿ ವರೆಗೆ ಮೊದಲನೇ ಹಾಗೂ ಎರಡನೇ ಭಾಷೆಯಾಗಿ ಕನ್ನಡವನ್ನು ಅಧ್ಯಯಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕನ್ನಡ ಪರೀಕ್ಷೆಯಿಂದ ವಿನಾಯತಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಮತ್ತು ಎರಡು ಪ್ರತಿ ಧೃಡೀಕೃತ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8 ಗಂಟೆಗೆ ಹಾಜರಿರಬೇಕು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ dmekarnataka.gov,in ವೆಬ್ ಸೈಟನ್ನು ನೋಡುವಂತೆ ಕೋರಿದೆ.



ಹಾವೇರಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಹಾವೇರಿ

HAVERI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, HAVERI

(ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

(Govt. Autonomous Institution)

No. HIMS/ADM/2021-22/69

Date: 28/12/2021

Notification

In furtherance to the notification of even number dated 12-08-2021, the interview for various categories of teaching posts will be held from 18/01/2022 to 22/01/2022 in the premises of Karnataka Institute of Medical Sciences Hubli. Such of those candidates who have submitted the application on or before the last date along with the prescribed fee are eligible to attend the interview.

Kannada written test will be held on 18/01/2022 at 9A.M.

The interview for direct recruitment will be conducted from 19/01/2022 to 22/01/2022.

Candidates who have studied Kannada as first language and second language upto 10th standard are exempted from appearing Kannada exam.

Candidates are instructed to be present at 8 AM with original documents and 2 sets of documents duly certified.

For more information visit dmekarnataka.gov.in

Special Officer
Haveri Institute of Mrdical Sciences
Haveri-581110

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

Government of Karnataka

ಹಾವೇರಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ, ಹಾವೇರಿ

HAVERI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, HAVERI

(ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

(Govt. Autonomous Institution)

No. HIMS/ADM/2021-22/69

Date: 28/12/2021

CORRIGENDUM

Subject:

Recruitment for the posts of Professors/Associate Professors/Assistant Professors / Tutors & Senior Residents for

proposed Haveri Institute of Medical Sciences, Haveri.

Under the head No. 3. CLASSIFICATION OF RESERVATION FOR THE POSTS of Professors, It should be read as following.

04 post for 92 % for Residual parent cadre.

Cadre	No of posts	Roster points for RPC							
		Roster	General	Female	Rural	Ex serv	PH	KM	Total
Professor	04	GM	1		-	-	-	-	01
		CAT-I	1		-	-	-	-	01
		II A	1=1	-	-	-	-	-	-
		II B	-	-	-	-	-	-	-
		III A	-	-	-	-	-	-	-
		III B	-	-	1-	1-	-	-	-
		SC	1		-	-	-	-	01
		ST	1	-	-	-	-	-	01
		TOTAL							04

01Post for 8% for Local Cadre (Kalyana Karnataka Region for Local Person)

Sd/-Special Officer Haveri Institute of Medical Sciences, Haveri